

Turvallisemman tilan periaatteet Malmin seurakunnassa

Malmin seurakunnan seurakuntaneuvosto
11.03.2024 § 31
167/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina

Päätösehdotus Malmin seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi turvallisemman tilan periaatteet.

Käsittely
Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden visio on olla tervetulleeksi toivottava yhteisö, jossa jokainen kokee olevansa hyväksytyt omana itsenään. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi yhteisissä palveluissa on viime vuonna laadittu turvallisemman tilan periaatteet. Sanavalinta ”turvallisemman” viittaa ajatukseen, että täysin turvallista tilaa ei välttämättä pystytä luomaan, vaikka se olisikin tavoitteena. Turvallisemman tilanteen periaatteet moni virheellisesti mieltää koskevan vain sateenkaarivähemmistöjä. Aidoimmillaan periaatteet kuitenkin mahdollistavat turvallisemman tilan aivan jokaiselle ihmiselle.

Malmin seurakunnassa olemme muokanneet yhteisten palveluiden laatimia turvallisemman tilan periaatteita vastaamaan paremmin alueemme ihmisten tarpeita. Noudatamme näitä yhdessä luotuja periaatteita, jotka ohjaavat kunnioittavampaan kohtaamiseen ja vuorovaikutukseen. Periaatteiden vastaisesta toiminnasta ja käytöksestä saa, voi ja täytyy kertoa eteenpäin.

Malmin seurakunnan jokaiseen tilaan tehdään huoneentaulut (liitteenä), jotka ovat kaikkien nähtävillä. Lisäksi huoneentaulujen periaatteita toteutetaan Malmin seurakunnan kaikessa toiminnassa omien tilojemme ulkopuolella. Jokainen työntekijä ja luottamushenkilö perehdytetään näihin periaatteisiin.

Suljetuissa toiminnoissa tai ryhmissä periaatteet käydään läpi kokoontumisen alussa tai kokoontumisten ensimmäisellä kerralla. Turvallisemman tilan huoneentaulut löytyvät jatkossa myös seurakuntamme nettisivuilta. Stato-tapahtumiin laitetaan linkki tälle nettisivulle, saatteena esim. teksti: Tapahtumassa noudetaan turvallisemman tilan periaatteita.

Helsingin seurakunnissa ja yhteisissä palveluissa toteutettu moninaisuutta ja yhdenvertaisuutta vahvistava projekti on myös luonut sateenkaariyhteyshenkilöverkoston. Malmin sateenkaariyhteyshenkilö on Eppu Rantala. Lisäksi projektin toimesta on käynnistetty keväällä 2023 työntekijöiden ja luottamushenkilöiden yhdenvertaisuuskoulutus. Projektin materiaalien ja vuonna 2023 järjestettyjen koulutusten pohjalta on valmisteilla Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokoulutus sateenkaarikulmalla -verkkokoulutus. Koulutus on yhdenvertaisuuslain ja -periaatteiden noudattamisen näkökulmista pakollinen kaikille työntekijöille, ja sen voivat käydä myös luottamushenkilöt. Verkkokoulutus toteutetaan sekä suomeksi että ruotsiksi ja se valmistuu kevään 2024 aikana.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia, koska turvallisemman tilan periaatteiden käyttäminen lisää kaikkien turvallisuutta, lapset mukaan lukien.

Lisätiedot

Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410.

Jakelu